CÂMARA MUNICIPAL DE PARISI
Estado de São Paulo 1 CNPJ 71.747.885/0001-35

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

41>  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.L> 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARISI-SP - signatário EVANDRO JOSÉ
DOS SANTOS - Presidente.
CONTRATADA: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS
LTDA - signatário Rafael Prudente Carvalho Silva.
CONTRATO N.: 001/2023.
ADITIVO: 42  TERMO ADITIVO - REAJUSTE DO BENEFÍCIO - Alterações conforme
Lei Municipal n. 956, de 23 de janeiro de 2026 - 35% do salário mínimo.
PROCESSO LICITATÕRIO: Pregão Presencial 01/2023.
OBJETO: prestação de serviços técnicos de implementação, gerenciamento e administração
do benefício na forma de vale-alimentação através da emissão e fornecimento de cartões
eletrônico/magnético (com tecnologia de chip de segurança e recarga de créditos mensais) aos
servidores públicos da Câmara Municipal de Parisi, por intermédio de estabelecimentos
conveniados, observados os quantitativos referentes ao valor do benefício, com o objetivo de
adquirir de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais.
VALOR GLOBAL DO REPASSE: R$ 27.232,80
VALOR MENSAL DO REPASSE: R$ 2.269,40
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: 0,01%.
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2026.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/07/2025 a 07/07/2026.
FUND. LEGAL: Lei nY 14.133/2021.

Parisi - SP, 27 de janeiro de 2026.

-O3 ¶O3  Qã~
VNDRO JOSE DOS SANTOS

- Presidente da Câmara Municipal -

Tel.: 17 3839 1174

Rua Aurélio Parizi, 258
	 www. pa risi.sp.Ieg.br

CEP 15.525-000

secreta ria cm p @ p a r si . s p.I e g . br
Parisi/SP

camara@parisi.sp.leg.br